et eas in se habent. tali modo. Quod si et in quantum
 et in quantum ~~et in quantum~~ ~~et in quantum~~ ~~et in quantum~~ ~~et in quantum~~
 Catharinam Lussorjcha Consortem sua cuius decedent congent
 ex huiusmodi Consortis bona supradicta ad morte mariti sua
 relinquenda tam Mobilia quam immobilia ac summas
 quasdam pecunias cum fructibus superius expressis cum omni die
 Dominio, pignorate, pinguitate fructibus quibuslibet
 modis redditibus utilitatibus attinent et pertinent genera-
 liter inuenit ex eisdem bonis suprascribis modo quibus quere-
 entibus nihil excipiens tenebit habebit et possidebit et usque
 ad extrema dicta sua tempora usufructus. Post Mortem vero
 eiusdem Consortis bona eadem generaliter omnia ac summas
 superius expressa cum fructibus subiecta morte Memorato
 Mariti de relinquenda ad Successores eiusdem Mariti in quantum
 contradictione ducuntur Memorato Consortis et legum duntaxat
 et similiter de et in quantum finis et facta duntaxat Catharina
 Lussorjcha Consortem sua quod et facta duntaxat Christo-
 rum Kammer Mariti non congerit, de tunc in Ma-
 riti bona supradicta generaliter omnia cum fructibus superius ex-
 pressa morte Consortis sua de relinquenda cum omni Summa
 minis, pignorate, pinguitate fructibus quibuslibet
 commodis redditibus utilitatibus, attinent et pertinent gene-
 rali Consorti, tenebit, habebit possidebit usque usufructus, ad
 extrema dicta sua tempora. Post Mortem vero ipsius Mariti
 bona eadem ac res superius specificata, et facta Consortis eius
 ad Successores Consortis eiusdem, totaliter et plenarie ab ipso quavis
 contradictione ducuntur. In dicto Mariti plenam duntaxat et
 deus bene et licet patrimonialis regnum ad ipsam Mariti